

# 【圧着ハガキ】 らく・らくDMパック価格表

※下記料金は、圧着ハガキの印刷、宛名印刷、郵便料金等が全て込みのパック価格です。  
 ※税別価格ですので、別途消費税8%が加算されます。（郵便料金も税別計算しております）  
 ※DMの特性から、数量が少ない方が高くなる場合がございます。

例) V型圧着ハガキ料金 1,999通：163,798円 2,000通：144,180円

※数量によって基本納期が異なりますので、ご注意ください。（営業日は、土日祝日を除きます）

	500通~9,999通	10,000通~
V型圧着ハガキ	8営業日	9営業日
Z型圧着ハガキ	8営業日	9営業日

V型圧着ハガキ マットコート110K		8営業日	
数量（価格帯）	1通単価	金額	
~ 499 通		受付不可	
500 通 ~ 999 通	@107.00	500 通の場合	53,500 円
1,000 通 ~ 1,499 通	@86.94	1,000 通の場合	86,940 円
1,500 通 ~ 1,999 通	@81.94	1,500 通の場合	122,910 円
2,000 通 ~ 2,499 通	@72.09	2,000 通の場合	144,180 円
2,500 通 ~ 2,999 通	@71.09	2,500 通の場合	177,725 円
3,000 通 ~ 3,499 通	@67.94	3,000 通の場合	203,820 円
3,500 通 ~ 3,999 通	@66.77	3,500 通の場合	233,695 円
4,000 通 ~ 4,499 通	@66.07	4,000 通の場合	264,280 円
4,500 通 ~ 4,999 通	@65.37	4,500 通の場合	294,165 円
5,000 通 ~ 5,499 通	@62.94	5,000 通の場合	314,700 円
5,500 通 ~ 5,999 通	@62.64	5,500 通の場合	344,520 円
6,000 通 ~ 6,499 通	@62.04	6,000 通の場合	372,240 円
6,500 通 ~ 6,999 通	@61.64	6,500 通の場合	400,660 円
7,000 通 ~ 7,499 通	@61.24	7,000 通の場合	428,680 円
7,500 通 ~ 7,999 通	@60.37	7,500 通の場合	452,775 円
8,000 通 ~ 8,499 通	@60.07	8,000 通の場合	480,560 円

Z型圧着ハガキ マットコート90K		8営業日	
数量（価格帯）	1通単価	金額	
~ 499 通		受付不可	
500 通 ~ 999 通	@137.00	500 通の場合	68,500 円
1,000 通 ~ 1,499 通	@103.94	1,000 通の場合	103,940 円
1,500 通 ~ 1,999 通	@93.94	1,500 通の場合	140,910 円
2,000 通 ~ 2,499 通	@82.09	2,000 通の場合	164,180 円
2,500 通 ~ 2,999 通	@79.09	2,500 通の場合	197,725 円
3,000 通 ~ 3,499 通	@74.37	3,000 通の場合	223,110 円
3,500 通 ~ 3,999 通	@73.17	3,500 通の場合	256,095 円
4,000 通 ~ 4,499 通	@72.17	4,000 通の場合	288,680 円
4,500 通 ~ 4,999 通	@70.87	4,500 通の場合	318,915 円
5,000 通 ~ 5,499 通	@68.24	5,000 通の場合	341,200 円
5,500 通 ~ 5,999 通	@67.84	5,500 通の場合	373,120 円
6,000 通 ~ 6,499 通	@67.44	6,000 通の場合	404,640 円
6,500 通 ~ 6,999 通	@66.74	6,500 通の場合	433,810 円
7,000 通 ~ 7,499 通	@66.27	7,000 通の場合	463,890 円
7,500 通 ~ 7,999 通	@65.45	7,500 通の場合	490,875 円
8,000 通 ~ 8,499 通	@65.35	8,000 通の場合	522,800 円

※2018.6.1改定（料金は予告なく改定させて頂く場合がございます）

V型圧着ハガキ マットコート110K		8営業日	
数量（価格帯）	1通単価	金額	
8,500通～ 8,999通	@59.87	8,500通の場合	508,895円
9,000通～ 9,499通	@59.57	9,000通の場合	536,130円
9,500通～ 9,999通	@59.17	9,500通の場合	562,115円

Z型圧着ハガキ マットコート90K		8営業日	
数量（価格帯）	1通単価	金額	
8,500通～ 8,999通	@65.17	8,500通の場合	553,945円
9,000通～ 9,499通	@65.02	9,000通の場合	585,180円
9,500通～ 9,999通	@64.88	9,500通の場合	616,360円

V型圧着ハガキ マットコート110K		9営業日	
数量（価格帯）	1通単価	金額	
10,000通～ 10,999通	@57.42	10,000通の場合	574,200円
11,000通～ 11,999通	@57.42	11,000通の場合	631,620円
12,000通～ 12,999通	@57.32	12,000通の場合	687,840円
13,000通～ 13,999通	@57.32	13,000通の場合	745,160円
14,000通～ 14,999通	@57.12	14,000通の場合	799,680円
15,000通～ 15,999通	@56.43	15,000通の場合	846,450円
16,000通～ 16,999通	@56.30	16,000通の場合	900,800円
17,000通～ 17,999通	@56.15	17,000通の場合	954,550円
18,000通～ 18,999通	@56.05	18,000通の場合	1,008,900円
19,000通～ 19,999通	@55.95	19,000通の場合	1,063,050円
20,000通～ 20,999通	@55.27	20,000通の場合	1,105,400円
21,000通～ 21,999通	@55.17	21,000通の場合	1,158,570円
22,000通～ 22,999通	@55.07	22,000通の場合	1,211,540円
23,000通～ 23,999通	@55.07	23,000通の場合	1,266,610円
24,000通～ 24,999通	@54.97	24,000通の場合	1,319,280円
25,000通～ 25,999通	@54.93	25,000通の場合	1,373,250円
26,000通～ 26,999通	@54.87	26,000通の場合	1,426,620円
27,000通～ 27,999通	@54.87	27,000通の場合	1,481,490円
28,000通～ 28,999通	@54.77	28,000通の場合	1,533,560円
29,000通～ 29,999通	@54.77	29,000通の場合	1,588,330円
30,000通～ 39,999通	@54.10	30,000通の場合	1,623,000円
40,000通～	お見積もり		

Z型圧着ハガキ マットコート90K		9営業日	
数量（価格帯）	1通単価	金額	
10,000通～ 10,999通	@62.62	10,000通の場合	626,200円
11,000通～ 11,999通	@62.13	11,000通の場合	683,430円
12,000通～ 12,999通	@61.63	12,000通の場合	739,560円
13,000通～ 13,999通	@61.44	13,000通の場合	798,720円
14,000通～ 14,999通	@61.23	14,000通の場合	857,220円
15,000通～ 15,999通	@60.16	15,000通の場合	902,400円
16,000通～ 16,999通	@59.96	16,000通の場合	959,360円
17,000通～ 17,999通	@59.83	17,000通の場合	1,017,110円
18,000通～ 18,999通	@59.72	18,000通の場合	1,074,960円
19,000通～ 19,999通	@59.63	19,000通の場合	1,132,970円
20,000通～ 20,999通	@58.88	20,000通の場合	1,177,600円
21,000通～ 21,999通	@58.78	21,000通の場合	1,234,380円
22,000通～ 22,999通	@58.69	22,000通の場合	1,291,180円
23,000通～ 23,999通	@58.58	23,000通の場合	1,347,340円
24,000通～ 24,999通	@58.42	24,000通の場合	1,402,080円
25,000通～ 25,999通	@58.37	25,000通の場合	1,459,250円
26,000通～ 26,999通	@58.32	26,000通の場合	1,516,320円
27,000通～ 27,999通	@58.28	27,000通の場合	1,573,560円
28,000通～ 28,999通	@58.22	28,000通の場合	1,630,160円
29,000通～ 29,999通	@58.18	29,000通の場合	1,687,220円
30,000通～ 39,999通	@57.55	30,000通の場合	1,726,500円
40,000通～	お見積もり		

※2018.6.1改定（料金は予告なく改定させて頂く場合がございます）